

# Solhøj M.C. Holding IVS

Stenlillevej 100  
3660 Stenløse

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/10/2020**

---

**Annette Solhøj Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Solhøj M.C. Holding IVS  
Stenlillevej 100  
3660 Stenløse

CVR-nr: 37996688

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i eje af kapitalandele i virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019/2020 udviser et resultat på t.kr. - 41.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		17	-2.082
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>17</b>	<b>-2.082</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>17</b>	<b>-2.082</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-40.857	34.789
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....		0	-94.428
Andre finansielle omkostninger .....		0	-6.150
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-40.840</b>	<b>-67.871</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-40.840</b>	<b>-67.871</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-40.840	-67.871
<b>I alt</b> .....		<b>-40.840</b>	<b>-67.871</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	34.789
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>34.789</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>34.789</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		895	0
Tilgodehavende skat .....		12.000	5.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.895</b>	<b>5.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.895</b>	<b>5.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.895</b>	<b>39.789</b>



# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		34.789	34.789
Overført resultat .....		-72.271	-31.431
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-37.481</b>	<b>3.359</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		12.153	833
Skyldig selskabsskat .....		37.708	31.240
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		515	4.357
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.376</b>	<b>36.430</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.376</b>	<b>36.430</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.895</b>	<b>39.789</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber.